
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 19/E/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 maja 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie wprowadzenia wysokości opłaty startowej  

w pływaniu na wodach otwartych  

 

 

Na podstawie § 39 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego ustala wysokość opłaty startowej od zgłoszonego zawodnika 

w zawodach w pływaniu na wodach otwartych w kwocie 100 złotych oraz od zgłoszonej sztafety do 

zawodów w kwocie 50 złotych. 

2.  Ustala się tekst jednolity „Taryfikatora opłat Polskiego Związku Pływackiego obowiązującego 

w 2018 r.”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

W głosowaniu brało udział 14 członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 

 

 

 

 



Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 


